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CODE DESCRIPTION PRICE PACK SIZE PER KG/UNIT ATTRIBUTES

SCC1599 Callebaut Gold Chocolate; White Chocolate

with Caramel 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids: 30.4%

£9.25 400g £23.13/kg   

SCC1607 Callebaut Gold Chocolate; White Chocolate

with Caramel 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 30.4%

£347.82 20kg £17.39/kg   

SCC1609 Callebaut Gold Chocolate; White Chocolate

with Caramel 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 30.4%

£47.59 2.5kg bag £19.04/kg   

CNC338 Van Houten Gold Chocolate Drink Powder  £14.14 750g box £18.85/kg   

SCM292 Callebaut Gold Crema 

Post-bake filling with white chocolate with

caramel

£65.91 5kg tub £13.18/kg   

SCR430 Sparkling Gold Coloured Cocoa Butter 

245g; Non Azo

£33.65 245g £134.60/kg  

SCR460 Gold Creative Powder 

25g; Non Azo; E171 Free

£26.57 25g tub £1.06/gram  

SCR461 Gold Creative Powder 

25g; Non Azo

£26.60 25g tub £1.06/gram  

SEA263A Edible Gold Flakes; 22.5kt 

1g; E175

£190.68 1g tub £190.68/gram  

SEA264 Gold Leaf Sheet; 23 carat 

80x80mm Sheets; E175

£62.32 25 sheets £2.49/each  

SDS898 Crispearls in Gold Chocolate 

Approx 4mm dia

£18.39 800g bag £22.99/kg   

WSCC1599 Callebaut Gold Chocolate; White Chocolate

with Caramel; 400g 

SHORT DATED: Best before 30/11/24

£6.48 400g £23.13/kg

SGC3006 ChocoCrema Gold 

100% Unique Gold Recipe

£43.38 3kg bucket £14.46/kg   

SDS618 Transfer Sheets; Giraffe 2 

300x400mm

£44.95 Bag of 30 £1.50/each

SDS618P Transfer Sheets; Giraffe 2 

300x400mm

£10.10 Bag of 5 £2.02/each

SDS100P Fine Flakes Transfer Sheets 

300x400mm; Gold Print; Azo

£10.10 Bag of 5 £2.02/each   

SDS328 Shiny Stars Transfer Sheets 

300x400mm; Gold

£44.97 Pack of 30 £1.50/each   

SDS328P Transfer Sheets; Shiny Stars 

300x400mm

£10.10 Bag of 5 £2.02/each   

 NAProduct Category:

 Search for “gold”Filters Applied:

Printed For:

 16th Oct 2024, 13:29Date Printed:

 Vegetarians  Kosher Dairy  Halal  Vegans  Recyclable      

Price List

Printed: 16.10.2024 

Subject to standard terms and conditions of sale

Unit 1a, 31 East Industrial Estate, Kingfisher Way, Dinnington, Sheffield S25 3AF, UK

Tel : 0114 245 5400 Email: sales@keylink.org www.keylink.org

https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-gold-chocolate-white-chocolate-with-caramel-400g
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-gold-chocolate-white-chocolate-with-caramel-400g
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-gold-chocolate
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-gold-chocolate
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-gold-chocolate-white-chocolate-with-caramel-25kg
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-gold-chocolate-white-chocolate-with-caramel-25kg
https://callebaut.keylink.org/product/van-houten-gold-chocolate-drink-powder
https://callebaut.keylink.org/product/van-houten-gold-chocolate-drink-powder
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-crema-gold
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-crema-gold
https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-sparkling-gold
https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-sparkling-gold
https://callebaut.keylink.org/product/creative-powder-gold-2
https://callebaut.keylink.org/product/creative-powder-gold-2
https://callebaut.keylink.org/product/creative-powder-gold-1
https://callebaut.keylink.org/product/creative-powder-gold-1
https://callebaut.keylink.org/product/edible-gold-flakes-225kt
https://callebaut.keylink.org/product/edible-gold-flakes-225kt
https://callebaut.keylink.org/product/gold-leaf-sheet-23-carat
https://callebaut.keylink.org/product/gold-leaf-sheet-23-carat
https://callebaut.keylink.org/product/mona-lisa-crispearls-in-gold-chocolate
https://callebaut.keylink.org/product/mona-lisa-crispearls-in-gold-chocolate
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-gold-chocolate-white-chocolate-with-caramel-400g-1
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-gold-chocolate-white-chocolate-with-caramel-400g-1
https://callebaut.keylink.org/product/chococrema-gold
https://callebaut.keylink.org/product/chococrema-gold
https://callebaut.keylink.org/product/transfer-sheets-giraffe-print-jacey-new-2
https://callebaut.keylink.org/product/transfer-sheets-giraffe-print-jacey-new-2
https://callebaut.keylink.org/product/transfer-sheets-giraffe-print-jacey-new-1
https://callebaut.keylink.org/product/transfer-sheets-giraffe-print-jacey-new-1
https://callebaut.keylink.org/product/transfer-sheets-fine-flakes-1
https://callebaut.keylink.org/product/transfer-sheets-fine-flakes-1
https://callebaut.keylink.org/product/shiny-stars-1
https://callebaut.keylink.org/product/shiny-stars-1
https://callebaut.keylink.org/product/transfer-sheets-shiny-stars-1
https://callebaut.keylink.org/product/transfer-sheets-shiny-stars-1
https://www.keylink.org


SDS330 Snowflakes and Dots Transfer Sheets 

300x400mm; Red/Gold

£63.39 Pack of 30 £2.11/each   
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